ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _23 апреля 2009 г._

№ _1180_

г. Тверь

Об отмене постановления Главы администрации города Твери

от 06.02.2009 г. № 280 «Об утверждении реестров муниципальных заказчиков г. Твери на 2009 год»

В связи с приведением в соответствие с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом города Твери,            п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Главы администрации города Твери от 06.02.2009 г. № 280 «Об утверждении реестров муниципальных заказчиков г.Твери на 2009 год».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

И.о. Главы администрации

города Твери

     А.Ю. Голодный